

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 11.05.2021 r.

Sprawa ZP/10/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy artykułów ogólnomedycznych - powtórzenie**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr **2021/BZP 00046561/01** z dnia **05 – 05 – 2021 r.** informujemy:

Pytania:

1. Zadanie 9 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

2. Zadanie 9 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki TBC 1ml z igłą 0,45x13mm?

Odpowiedź: Tak.

3. Zadanie 9 pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści aparaty do przetoczeń z zaciskiem rolkowym bez miejsca na dren?

Odpowiedź: Nie.

4. Zadanie 9 pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści aparaty do przetoczeń w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź: Tak.

5. Zadanie 9 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści aparaty do leków światłoczułych bez woreczka osłaniającego?

Odpowiedź: Nie.

6. Zadanie 9 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści aparaty do leków światłoczułych bez oznaczenia kolorystycznego?

Odpowiedź: Tak.

7. Zadanie 9 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści aparaty do leków światłoczułych z woreczkiem pakowanym osobno wycenionym razem jako zestaw?

Odpowiedź: Tak.

8. Zadanie 9 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz bursztynowy?

Odpowiedź: Tak.

9. Zadanie 9 pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do precyzyjnej podaży płynów posiadające skalę prędkości przepływu od 5 do 250ml/h, z beczułkowatym regulatorem przepływu, długość drenu 145cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

10. Zadanie 9 pozycja 28

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kropłową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu, aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza

przyrządy, w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

11. Dotyczy pakietu nr 15: Poz. nr 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nowych zestawów do przetoczeń do pompy o długości 285 cm. Jednocześnie informujemy, że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Prośbę motywujemy zaprzestaniem produkcji zestawów poprzedniego typu.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

12. Dotyczy pakietu nr 15: Poz. nr 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do przetoczeń do pompy, gdzie objętość napełniania to 23 ml.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

13. Dotyczy pakietu nr 15: Prosimy o sprecyzowanie po ile sztuk próbek każdej pozycji pakietu nr 15 wymaga Zamawiający. Jeśli po 10 sztuk, prosimy o zredukowanie tej ilości do 3 sztuk.

Odpowiedź: Nie wymagamy próbek.

14. Zadanie nr 9 poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalę w stosunku do pojemności nominalnej o minimum 20%? Tzn.: strzykawka 2 -3 ml, 5 – 6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

15. Zadanie nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym, z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

16. Zadanie nr 9 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki z igłą 0,45x13mm lub 0,5x16mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy strzykawkę z igłą 0,45x13mm.

17. Zadanie nr 9 poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu bursztynowego w zestawie worków do leków światłoczułych na butelkę pakowany osobno.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

18. Zadanie nr 9 poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worka do leków światłoczułych w osobnej pozycji?

Odpowiedź: Tak.

19. Zadanie nr 9 poz. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużaczy do pomp 150 cm w kolorze bursztynowym

Odpowiedź: Dopuszczamy.

20. Zadanie nr 9 poz. 26

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Nie wydzielamy.

21. Zadanie nr 9 poz. 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły w rozmiarze 0,70x40 zamiast 0,70x30?

Odpowiedź: Tak.

22. Zadanie nr 9 poz. 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły w opakowaniu 100 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo – cenowym?

Odpowiedź: Tak.

23. Zadanie nr 9 poz. 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetoczeń z regulatorem zegarowym przepływu w skali do 0 – 300ml/h?

Odpowiedź: Tak.

24. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 9 poz. 25:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 25 z pakietu 9 i utworzenie z nich odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo - cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź: Nie.

25. Zadanie 9, poz. 7-14

Czy zamawiający wydzieli poz.7-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie.

26. Zadanie 9, poz. 12, 14,

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Tak.

27. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biórczej, natomiast kolec igły biórczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Nie.

28. Zadanie 9, poz. 13

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Tak.

29. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2?

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami SWZ §2 projektu umowy.

30. Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r. poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami SWZ §2 projektu umowy.

31. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów

przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami SWZ §2 projektu umowy.

32. W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”?

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami SWZ §2 projektu umowy.

33. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami SWZ §2 projektu umowy.

34. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyte wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami SWZ §2 projektu umowy.

35. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami SWZ §2 projektu umowy.

36. Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami SWZ §2 projektu umowy.

37. Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

Odpowiedź: Zgodnie z wymogami SWZ §2 projektu umowy.

38. Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, iż w momencie zmiany ustawowej wysokości podatku Vat na wyroby medyczne, w trakcie obowiązującej z Zamawiającym umowy zmieni się wysokość cen i wartość należności brutto, a wartość netto pozostanie na niezmiennym poziomie.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

39. Czy Zamawiający w zadaniu nr 9, w pozycji nr 1-4, wymaga strzykawek posiadających rozszerzoną skalę pomiarową, ponad skalę nominalną strzykawki tj. odpowiednio o min. 2-3ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

40. W związku z tym iż na rynku polskim nie jest dostępna strzykawka do pomp 20 ml do leków światłoczułych (jej produkcja została zakończona), zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie pozycji nr 8 z Zadania nr 9 i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Umożliwi to złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Nie wydzielamy.

41. Czy Zamawiający w zadaniu nr 9, w pozycji nr 9 i 10, oczekuje strzykawek do pomp infuzyjnych posiadający obustronną skalę pomiarową?

Odpowiedź: Nie.

42. Czy Zamawiający w zadaniu nr 9, w pozycji nr 14, pod pojęciem komory kroplowej, wymaga komory o długości min. 60mm w części przezroczystej komory kroplowej, wykonanej z polipropylenu z igłą bioreczą ściętą dwupłaszczyznowo?

Odpowiedź: Wymagamy długości minimum 50 mm.

43. Czy Zamawiający w zadaniu nr 9, w pozycji nr 15, wymaga woreczka osłaniającego przed światłem UV w rozmiarze min. 21x31cm, fabrycznie zapakowanego razem z przyrządem do przetaczania leków światłoczułych, w jednym sterylnym opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

44. Czy Zamawiający w zadaniu nr 9, w pozycji nr 17, dopuści do zaoferowania przedłużacze do pompy infuzyjnej do leków światłoczułych dł. 150 cm, w kolorze bursztynowym?

Odpowiedź: Tak.

45. Dotyczy Zadania 12 poz. 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 12 miał na myśli kaniule, która posiada skrzydełka służące do przysycia kaniuli do skóry? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli kaniulę, którą można przymocować za pomocą plastra lub przyszyć do skóry.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowie Świętokrzyskim
Dyrektor ds. Lecznictwa
dr n. med. Adam Karolik

Piotr Karkulski